
	

JURNAL	PERKULIAHAN
S1	-	KEBIDANAN	20231

MATA	KULIAH : ASUHAN	KEBIDANAN	PADA	MASA	NIFAS
NAMA	DOSEN : EKA	MAULANA	NURZANNAH,	S.SiT,	MKM
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : 1	A
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu,	28	Oktober	2023 13:00 14:40 Selesai RPS	dan	Konsep	Dasar	Masa	Nifas RPS	dan	Konsep	Dasar	Masa	Nifas (46	/	48) Bdn.	Sinta	Dwi	Juwita,	S.SiT.,
M.Keb

	

2 Sabtu,	4	November
2023

10:00 11:40 Selesai Kebutuhan	Dasar	Masa	Nifas Kebutuhan	Dasar	Masa	Nifas (46	/	48) Bdn.	Sinta	Dwi	Juwita,	S.SiT.,
M.Keb

	

3 Sabtu,	11	November
2023

10:00 11:40 Selesai Manajeman	Laktasi Manajeman	Laktasi (46	/	48) Bdn.	Sinta	Dwi	Juwita,	S.SiT.,
M.Keb

	

4 Sabtu,	18	November
2023

08:00 09:40 Selesai Manajeman	Laktasi Manajeman	Laktasi (46	/	48) Bdn.	Sinta	Dwi	Juwita,	S.SiT.,
M.Keb

	

5 Sabtu,	25	November
2023

08:20 10:00 Selesai Melakukan	perawatan	luka	(	episiotomi
dan	SC)

Melakukan	perawatan	luka	(	episiotomi
dan	SC)

(46	/	48) Bdn.	Sinta	Dwi	Juwita,	S.SiT.,
M.Keb

	

6 Sabtu,	2	Desember
2023

08:20 10:00 Selesai Hematoma	jalan	lahir Hematoma	jalan	lahir (46	/	48) Bdn.	Sinta	Dwi	Juwita,	S.SiT.,
M.Keb

	

7 Sabtu,	9	Desember
2023

08:20 10:00 Selesai Senam	Nifas Senam	Nifas (46	/	48) Bdn.	Sinta	Dwi	Juwita,	S.SiT.,
M.Keb

	

8 Sabtu,	16	Desember
2023

13:00 14:40 Selesai UJIAN	TENGAH	SEMESTER UJIAN	TENGAH	SEMESTER (46	/	48) EKA	MAULANA	NURZANNAH,
S.SiT,	MKM

	



	

JURNAL	PERKULIAHAN
S1	-	KEBIDANAN	20231

MATA	KULIAH : ASUHAN	KEBIDANAN	PADA	MASA	NIFAS
NAMA	DOSEN : EKA	MAULANA	NURZANNAH,	S.SiT,	MKM
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : 1	A
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Jumat,	22	Desember
2023

13:00 14:40 Selesai Pemberian	suplemen	vitamin	dan	mineral Pemberian	suplemen	vitamin	dan	mineral (46	/	48) EKA	MAULANA	NURZANNAH,
S.SiT,	MKM

	

10 Sabtu,	30	Desember
2023

13:00 14:40 Selesai komplikasi	pada	masa	nifas	:	1.
Tromboplebitis	2.	Simphisiolisis	3.	Masalah
seksualitas	pasca	nifas	4.	Ibu	yang
kehilangan

komplikasi	pada	masa	nifas	:	1.
Tromboplebitis	2.	Simphisiolisis	3.	Masalah
seksualitas	pasca	nifas	4.	Ibu	yang
kehilangan

(46	/	48) EKA	MAULANA	NURZANNAH,
S.SiT,	MKM

	

11 Sabtu,	6	Januari	2024 13:00 14:40 Selesai Memberikan	KIE	:	1.	Tanda	bahaya	nifas	2.
Keluarga	Berencana	3.	Pasca	keguguran

Memberikan	KIE	:	1.	Tanda	bahaya	nifas	2.
Keluarga	Berencana	3.	Pasca	keguguran

(46	/	48) EKA	MAULANA	NURZANNAH,
S.SiT,	MKM

	

12 Jumat,	12	Januari	2024 13:00 14:40 Selesai Tata	laksana	awal	pada	masa	nifas	dengan
penyulit,	ibu	yang	mengalami	penyakit
sistemik	dan	infeksi

Tata	laksana	awal	pada	masa	nifas	dengan
penyulit,	ibu	yang	mengalami	penyakit
sistemik	dan	infeksi

(46	/	48) EKA	MAULANA	NURZANNAH,
S.SiT,	MKM

	

13 Kamis,	18	Januari	2024 13:00 14:40 Selesai Tatalaksana	awal	kasus	kegawatdaruratan
pada	masa	nifas	:	1.	Perdarahan	2.	Kejang
3.	Henti	nafas	4.	Penurunan	kesadaran	5.
Syok	6.	Henti	jantung	7.	Pasca	keguguran

Tatalaksana	awal	kasus	kegawatdaruratan
pada	masa	nifas	:	1.	Perdarahan	2.	Kejang
3.	Henti	nafas	4.	Penurunan	kesadaran	5.
Syok	6.	Henti	jantung	7.	Pasca	keguguran

(46	/	48) EKA	MAULANA	NURZANNAH,
S.SiT,	MKM

	

14 Kamis,	25	Januari	2024 13:00 14:40 Selesai Evakuasi	sisa	jaringan Evakuasi	sisa	jaringan (46	/	48) EKA	MAULANA	NURZANNAH,
S.SiT,	MKM

	

15 Kamis,	1	Februari	2024 13:00 14:40 Selesai Pemberian	Medikamentosa Pemberian	Medikamentosa (46	/	48) EKA	MAULANA	NURZANNAH,
S.SiT,	MKM

	

16 Kamis,	15	Februari	2024 14:30 16:10 Selesai UJIAN	AKHIR	SEMESTER UJIAN	AKHIR	SEMESTER (46	/	48) EKA	MAULANA	NURZANNAH,
S.SiT,	MKM

	

Jakarta,	10	Oktober	2024
Ketua	Prodi	S1	-	Kebidanan

NURHIDAYAH,	S.SiT,	MKM
NIDN	0323057501



	

JURNAL	PERKULIAHAN
S1	-	KEBIDANAN	20231

MATA	KULIAH : ASUHAN	KEBIDANAN	PADA	MASA	NIFAS
NAMA	DOSEN : EKA	MAULANA	NURZANNAH,	S.SiT,	MKM
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : 1	B
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu,	28	Oktober	2023 15:00 16:40 Selesai Sosialisasi	RPS RPS	dan	Konsep	Dasar	Masa	Nifas (47	/	51) Bdn.	Sinta	Dwi	Juwita,	S.SiT.,
M.Keb

	

2 Sabtu,	4	November
2023

15:00 16:40 Selesai Kebutuhan	Dasar	Masa	Nifas Kebutuhan	Dasar	Masa	Nifas (47	/	51) Bdn.	Sinta	Dwi	Juwita,	S.SiT.,
M.Keb

	

3 Kamis,	9	November
2023

08:00 09:40 Selesai Manajeman	Laktasi Manajeman	Laktasi (47	/	51) Bdn.	Sinta	Dwi	Juwita,	S.SiT.,
M.Keb

	

4 Kamis,	16	November
2023

08:00 09:40 Selesai Manajeman	Laktasi Manajeman	Laktasi (49	/	51) Bdn.	Sinta	Dwi	Juwita,	S.SiT.,
M.Keb

	

5 Kamis,	23	November
2023

10:00 11:40 Selesai Melakukan	perawatan	luka	(	episiotomi
dan	SC)

Melakukan	perawatan	luka	(	episiotomi
dan	SC)

(47	/	51) Bdn.	Sinta	Dwi	Juwita,	S.SiT.,
M.Keb

	

6 Kamis,	30	November
2023

10:00 11:40 Selesai Hematoma	jalan	lahir Hematoma	jalan	lahir (49	/	51) Bdn.	Sinta	Dwi	Juwita,	S.SiT.,
M.Keb

	

7 Kamis,	7	Desember
2023

10:00 11:40 Selesai Senam	Nifas Senam	Nifas (49	/	51) Bdn.	Sinta	Dwi	Juwita,	S.SiT.,
M.Keb

	

8 Sabtu,	16	Desember
2023

13:00 14:40 Selesai UJIAN	TENGAH	SEMESTER UJIAN	TENGAH	SEMESTER (47	/	51) EKA	MAULANA	NURZANNAH,
S.SiT,	MKM

	



	

JURNAL	PERKULIAHAN
S1	-	KEBIDANAN	20231

MATA	KULIAH : ASUHAN	KEBIDANAN	PADA	MASA	NIFAS
NAMA	DOSEN : EKA	MAULANA	NURZANNAH,	S.SiT,	MKM
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : 1	B
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis,	21	Desember
2023

10:00 11:40 Selesai Memberikan	Pemberian	suplemen	vitamin
dan	mineral

Memberikan	Pemberian	suplemen	vitamin
dan	mineral

(51	/	51) EKA	MAULANA	NURZANNAH,
S.SiT,	MKM

	

10 Kamis,	28	Desember
2023

10:00 11:40 Selesai komplikasi	pada	masa	nifas	:	1.
Tromboplebitis	2.	Simphisiolisis	3.	Masalah
seksualitas	pasca	nifas	4.	Ibu	yang
kehilangan

komplikasi	pada	masa	nifas	:	1.
Tromboplebitis	2.	Simphisiolisis	3.	Masalah
seksualitas	pasca	nifas	4.	Ibu	yang
kehilangan

(51	/	51) EKA	MAULANA	NURZANNAH,
S.SiT,	MKM

	

11 Kamis,	4	Januari	2024 10:00 11:40 Selesai Memberikan	KIE	:	1.	Tanda	bahaya	nifas	2.
Keluarga	Berencana	3.	Pasca	keguguran

Memberikan	KIE	:	1.	Tanda	bahaya	nifas	2.
Keluarga	Berencana	3.	Pasca	keguguran

(51	/	51) EKA	MAULANA	NURZANNAH,
S.SiT,	MKM

	

12 Kamis,	11	Januari	2024 10:00 11:40 Selesai Tata	laksana	awal	pada	masa	nifas	dengan
penyulit,	ibu	yang	mengalami	penyakit
sistemik	dan	infeksi

Tata	laksana	awal	pada	masa	nifas	dengan
penyulit,	ibu	yang	mengalami	penyakit
sistemik	dan	infeksi

(51	/	51) EKA	MAULANA	NURZANNAH,
S.SiT,	MKM

	

13 Kamis,	18	Januari	2024 10:00 11:40 Selesai Tatalaksana	awal	kasus	kegawatdaruratan
pada	masa	nifas	:	1.	Perdarahan	2.	Kejang
3.	Henti	nafas	4.	Penurunan	kesadaran	5.
Syok	6.	Henti	jantung	7.	Pasca	keguguran

Tatalaksana	awal	kasus	kegawatdaruratan
pada	masa	nifas	:	1.	Perdarahan	2.	Kejang
3.	Henti	nafas	4.	Penurunan	kesadaran	5.
Syok	6.	Henti	jantung	7.	Pasca	keguguran

(51	/	51) EKA	MAULANA	NURZANNAH,
S.SiT,	MKM

	

14 Kamis,	25	Januari	2024 10:00 11:40 Selesai EVAKUASI	SISA	JARINGAN EVAKUASI	SISA	JARINGAN (51	/	51) EKA	MAULANA	NURZANNAH,
S.SiT,	MKM

	

15 Kamis,	1	Februari	2024 10:00 11:40 Selesai Pemberian	Medikamentosa Pemberian	Medikamentosa (51	/	51) EKA	MAULANA	NURZANNAH,
S.SiT,	MKM

	

16 Kamis,	15	Februari	2024 13:00 14:30 Selesai UJIAN	AKHIR	SEMESTER UJIAN	AKHIR	SEMESTER (51	/	51) EKA	MAULANA	NURZANNAH,
S.SiT,	MKM

	

Jakarta,	10	Oktober	2024
Ketua	Prodi	S1	-	Kebidanan

NURHIDAYAH,	S.SiT,	MKM
NIDN	0323057501



 

ISI PRESENSI MAHASISWA
S1 - KEBIDANAN

20231

Mata kuliah : BD63093 - ASUHAN KEBIDANAN PADA MASA NIFAS Nama Kelas : 1 A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

28
Okt

2023

4
Nov
2023

11
Nov
2023

18
Nov
2023

25
Nov
2023

2
Des

2023

9
Des

2023

16
Des

2023

22
Des

2023

30
Des

2023

6
Jan

2024

12
Jan

2024

18
Jan

2024

25
Jan

2024

1
Feb

2024

15
Feb

2024

Peserta Reguler

1 23503002 NITA RIZKIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 23503003 RIZKI FITRIA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 23503004 SRI NURVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 23503005 DEWI WARISMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 23503016 EKA NUR OKTAPIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 23503020 JEANE TRIVI MARISU H H H H H H H H H H H H H H H H

7 23503021 WIDA SEPTIANI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 23503022 RIA DAMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 23503024 NENENG HAMIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

10 23503025 YAYAH HOPIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 23503030 JUJU JUHARNI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 23503035 ROSITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 23503040 FITRIANA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 23503042 MELAWATI PRAHARDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 23503045 OKI MULIA SANI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 23503049 SOPIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 23503055 YENI MARYATU SADIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H



18 23503056 NUR HIKMAH ULYA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 23503061 NISRINA ANNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 23503062 DESI ARIMBI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 23503068 INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 23503069 JAMINGATU SYARIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

23 23503071 AFNI SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 23503072 SOVIA WIDI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 23503073 BEATRIZ JUSIL LETO H H H H H H H H H H H H H H H H

26 23503074 RINI AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 23503075 KHAERUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 23503076 NUR INTAN MADANIA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 23503077
BERNADETE DUARTE
MARIA PERPETUA DE
FATIMA

H H H H H H H H H H H H H H H H

30 23503078 NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H



 

ISI PRESENSI MAHASISWA
S1 - KEBIDANAN

20231

Mata kuliah : BD63093 - ASUHAN KEBIDANAN PADA MASA NIFAS Nama Kelas : 1 A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

28
Okt

2023

4
Nov
2023

11
Nov
2023

18
Nov
2023

25
Nov
2023

2
Des

2023

9
Des

2023

16
Des

2023

22
Des

2023

30
Des

2023

6
Jan

2024

12
Jan

2024

18
Jan

2024

25
Jan

2024

1
Feb

2024

15
Feb

2024

Peserta Reguler

31 23503079 RAHAYU BELLA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 23503080 PURWANTI         H H H                  

33 23503081 IIS NURHAYATI H H H H       H H H H H H H H H

34 23503082
NAKITA INDIRA
ELFARIANI

H H H H H H H     H     H H H H

35 23503084 ANGGITA SILVIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 23503085 BAEDAH SUMIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 23503087 YOSI ROSMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 23503088
HEGAR YUNINGGA
ASRIYANTI

H H H H H H H H H H H H H H H H

39 23503090 MAYA ANJARSARI               H H   H H        

40 23503091 WIWIN DAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 23503092 DIAN HAERANI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 23503093 ELY HERAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

43 23503094
SARAH AMANDA
KOMALA

H H H H H H H H H H H H H H H H

44 23503095
LARAS NURASYAH
ASMARA

H H H H H H H H H H H H H H H H

45 23503096
VINANDA MOLDINA
BUDIMAN

H H H H H H H H H H H H H H H H



46 23503098 NISA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 23503099 AMALLIA SUCIATI H H H H H H H H H H H H H H H H

48 23503100 NOVITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



 

ISI PRESENSI MAHASISWA
S1 - KEBIDANAN

20231

Mata kuliah : BD63093 - ASUHAN KEBIDANAN PADA MASA NIFAS Nama Kelas : 1 B

No NIM NAMA

TATAP MUKA

28
Okt

2023

4
Nov
2023

9
Nov
2023

16
Nov
2023

23
Nov
2023

30
Nov
2023

7
Des

2023

16
Des

2023

21
Des

2023

28
Des

2023

4
Jan

2024

11
Jan

2024

18
Jan

2024

25
Jan

2024

1
Feb

2024

15
Feb

2024

Peserta Reguler

1 23503001 ETRI JAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 23503006 MASROH LEDI DIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 23503007 KOKOM KOMARIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 23503008 LILIS SURYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 23503009 FADILAH LUNA APRILIA H H H H H H H   H H H H H H H H

6 23503010 CULEHA RINI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 23503011 NUR HIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 23503012 AYUNI WINDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 23503013 JAHROTUL UYUN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 23503014 UNAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 23503015 SITI NURHALIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

12 23503017 ITA PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 23503018 EMPAR SUPARTIKAH H H H H H H H H H H H H H H H H

14 23503019 WIDIASTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 23503023 UMYETI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 23503026 SURIYAH KUSUMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 23503027 ELIS KUSLAILA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H



18 23503028 RATIH ASTUTI PERMANA H H H H I H H H H H H H H H H H

19 23503029 NENENG MAESAROH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 23503031 ATIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 23503032 TUTI ALAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 23503033 LINA ROSTINAWATI H H H H I H H H H H H H H H H H

23 23503034 SITI HAMDIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 23503036 YULYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 23503037 SITI SOLIHAT H H H H H H H H H H H H H H H H

26 23503038 DIAN SUKMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 23503039 YUYUN YUNIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 23503041 DEVI MERYSILVIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 23503043 RIRIN ERVITA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 23503044 DEDE ROSITA H H H H H H H H H H H H H H H H



 

ISI PRESENSI MAHASISWA
S1 - KEBIDANAN

20231

Mata kuliah : BD63093 - ASUHAN KEBIDANAN PADA MASA NIFAS Nama Kelas : 1 B

No NIM NAMA

TATAP MUKA

28
Okt

2023

4
Nov
2023

9
Nov
2023

16
Nov
2023

23
Nov
2023

30
Nov
2023

7
Des

2023

16
Des

2023

21
Des

2023

28
Des

2023

4
Jan

2024

11
Jan

2024

18
Jan

2024

25
Jan

2024

1
Feb

2024

15
Feb

2024

Peserta Reguler

31 23503046 PURY LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 23503047 SITI HALIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

33 23503048 APRIYANTI HIDAYAT       H H H H   H H H H H H H H

34 23503050 DEDE HASTUTI H H H H I H H H H H H H H H H H

35 23503051 IIS NOVYANI       H H H H H H H H H H H H H

36 23503052 YOYOH AWALIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

37 23503053 RENI FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 23503054 NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

39 23503057 RESTA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 23503058 DEDE SUNARIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

41 23503059 ADE MEGAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 23503060 LISTATIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

43 23503063 IIS NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

44 23503064 LIA SAPHIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 23503065
MEMI JULIA RIZKI
SAPITRI

H H H H H H H H H H H H H H H H

46 23503066 YOHAYATI H H H H H H H A H H H H H H H H



47 23503070 NASRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

48 23503083 RAHAYU NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

49 23503086 LIA NORMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

50 23503097 ASTI         H       H H H H H H H H

51 23503101 HERAWATI         A     H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S1 - KEBIDANAN
PERIODE : 20231

Mata kuliah : ASUHAN KEBIDANAN PADA MASA NIFAS Nama Kelas : 1 A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : BD63093 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(25%)

QUIZ
(10%)

PARTISIPAN
(10%)

UTS
(25%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus
Sunting

KRS?
Info

1 23503002 NITA RIZKIYANTI 85.00 85.00 80.00 73.68 88.00 82.57 A- ✔  

2 23503003 RIZKI FITRIA 85.00 85.00 85.00 76.32 88.00 83.73 A- ✔  

3 23503004 SRI NURVIANI 80.00 80.00 80.00 68.42 78.00 76.51 B+ ✔  

4 23503005 DEWI WARISMAN 80.00 80.00 80.00 60.53 83.00 76.03 B+ ✔  

5 23503016 EKA NUR OKTAPIANI 85.00 85.00 85.00 73.68 78.00 80.07 B+ ✔  

6 23503020 JEANE TRIVI MARISU 80.00 80.00 80.00 55.26 85.00 75.32 B ✔  

7 23503021 WIDA SEPTIANI PRATIWI 80.00 80.00 85.00 57.89 84.00 76.17 B+ ✔  

8 23503022 RIA DAMAWATI 80.00 80.00 80.00 57.89 85.00 75.97 B ✔  

9 23503024 NENENG HAMIDAH 80.00 80.00 80.00 57.89 87.00 76.57 B+ ✔  

10 23503025 YAYAH HOPIAH 80.00 80.00 80.00 47.37 85.00 73.34 B ✔  

11 23503030 JUJU JUHARNI 80.00 80.00 80.00 55.26 90.00 76.82 B+ ✔  

12 23503035 ROSITASARI 80.00 80.00 80.00 55.26 79.00 73.52 B ✔  

13 23503040 FITRIANA ANGGRAENI 80.00 80.00 80.00 60.53 82.00 75.73 B ✔  

14 23503042 MELAWATI PRAHARDINI 85.00 85.00 80.00 73.68 84.00 81.37 A- ✔  

15 23503045 OKI MULIA SANI 85.00 85.00 80.00 78.95 84.00 82.69 A- ✔  

16 23503049 SOPIYAH 80.00 80.00 80.00 55.26 85.00 75.32 B ✔  

17 23503055 YENI MARYATU SADIYAH 80.00 80.00 80.00 55.26 77.00 72.92 B ✔  

18 23503056 NUR HIKMAH ULYA 80.00 80.00 85.00 57.89 88.00 77.37 B+ ✔  

19 23503061 NISRINA ANNISA 80.00 80.00 80.00 65.84 75.00 74.96 B ✔  

20 23503062 DESI ARIMBI 80.00 80.00 85.00 68.42 88.00 80.01 B+ ✔  

21 23503068 INDRIANI 80.00 80.00 85.00 60.53 82.00 76.23 B+ ✔  

22 23503069 JAMINGATU SYARIFAH 78.00 78.00 85.00 50.00 82.00 72.90 B ✔  

23 23503071 AFNI SALSABILA 80.00 80.00 80.00 65.79 90.00 79.45 B+ ✔  

24 23503072 SOVIA WIDI 85.00 85.00 85.00 76.32 85.00 82.83 A- ✔  

25 23503073 BEATRIZ JUSIL LETO 80.00 80.00 80.00 68.42 82.00 77.71 B+ ✔  

26 23503074 RINI AULIA 78.00 78.00 80.00 65.84 78.00 75.16 B ✔  

27 23503075 KHAERUNNISA 80.00 80.00 80.00 65.79 90.00 79.45 B+ ✔  

28 23503076 NUR INTAN MADANIA 75.00 75.00 80.00 65.00 75.00 73.00 B ✔  

29 23503077
BERNADETE DUARTE
MARIA PERPETUA DE
FATIMA

80.00 75.00 80.00 65.00 77.00 74.85 B ✔
 

30 23503078 NURHAYATI 85.00 85.00 80.00 76.32 83.00 81.73 A- ✔  



 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S1 - KEBIDANAN
PERIODE : 20231

Mata kuliah : ASUHAN KEBIDANAN PADA MASA NIFAS Nama Kelas : 1 A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : BD63093 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(25%)

QUIZ
(10%)

PARTISIPAN
(10%)

UTS
(25%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus
Sunting

KRS?
Info

31 23503079 RAHAYU BELLA 85.00 85.00 80.00 76.32 81.00 81.13 A- ✔  

32 23503080 PURWANTI 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 22.50 E  

33 23503081 IIS NURHAYATI 85.00 85.00 80.00 52.63 80.00 74.91 B ✔  

34 23503082 NAKITA INDIRA ELFARIANI 85.00 85.00 85.00 75.00 75.00 79.50 B+ ✔  

35 23503084 ANGGITA SILVIANA 80.00 80.00 80.00 44.74 80.00 71.19 B ✔  

36 23503085 BAEDAH SUMIAWATI 80.00 80.00 80.00 55.26 80.00 73.82 B ✔  

37 23503087 YOSI ROSMAYANTI 80.00 80.00 80.00 57.89 82.00 75.07 B ✔  

38 23503088
HEGAR YUNINGGA
ASRIYANTI

85.00 80.00 80.00 75.00 84.00 81.20 A- ✔
 

39 23503090 MAYA ANJARSARI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

40 23503091 WIWIN DAHYANI 80.00 80.00 80.00 57.89 81.00 74.77 B ✔  

41 23503092 DIAN HAERANI 85.00 85.00 80.00 60.00 70.00 73.75 B ✔  

42 23503093 ELY HERAWATI 80.00 80.00 80.00 55.26 83.00 74.72 B ✔  

43 23503094 SARAH AMANDA KOMALA 85.00 85.00 80.00 71.05 80.00 79.51 B+ ✔  

44 23503095 LARAS NURASYAH ASMARA 85.00 85.00 80.00 76.32 80.00 80.83 B+ ✔  

45 23503096
VINANDA MOLDINA
BUDIMAN

85.00 85.00 80.00 75.00 80.00 80.50 B+ ✔
 

46 23503098 NISA AULIA 80.00 80.00 80.00 70.47 82.00 78.22 B+ ✔  

47 23503099 AMALLIA SUCIATI 80.00 80.00 80.00 47.37 82.00 72.44 B ✔  

48 23503100 NOVITA SARI 80.00 80.00 80.00 50.00 80.00 72.50 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 78.04 77.83 77.60 60.72 80.25 74.31 3.10

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 24 April 2024 oleh 125214353

Tanggal Cetak : Kamis, 10 Oktober 2024, 00:51:35

Paraf Dosen :

EKA MAULANA NURZANNAH, S.SiT, MKM
Bdn. Sinta Dwi Juwita, S.SiT., M.Keb



 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S1 - KEBIDANAN
PERIODE : 20231

Mata kuliah : ASUHAN KEBIDANAN PADA MASA NIFAS Nama Kelas : 1 B

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : BD63093 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(25%)

QUIZ
(10%)

PARTISIPAN
(10%)

UTS
(25%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus
Sunting

KRS?
Info

1 23503001 ETRI JAYANTI 80.00 80.00 80.00 60.53 86.00 76.93 B+ ✔  

2 23503006 MASROH LEDI DIANA 85.00 85.00 85.00 73.68 86.00 82.47 A- ✔  

3 23503007 KOKOM KOMARIAH 85.00 85.00 80.00 73.68 85.00 81.67 A- ✔  

4 23503008 LILIS SURYANI 85.00 85.00 80.00 73.68 84.00 81.37 A- ✔  

5 23503009 FADILAH LUNA APRILIA 85.00 85.00 80.00 76.32 88.00 83.23 A- ✔  

6 23503010 CULEHA RINI 85.00 85.00 80.00 73.68 88.00 82.57 A- ✔  

7 23503011 NUR HIDA 85.00 85.00 80.00 78.95 87.00 83.59 A- ✔  

8 23503012 AYUNI WINDARI 80.00 80.00 80.00 60.53 82.00 75.73 B ✔  

9 23503013 JAHROTUL UYUN 75.00 75.00 85.00 57.89 86.00 75.02 B ✔  

10 23503014 UNAYAH 85.00 85.00 80.00 73.68 88.00 82.57 A- ✔  

11 23503015 SITI NURHALIMAH 85.00 85.00 80.00 76.32 86.00 82.63 A- ✔  

12 23503017 ITA PUSPITA 80.00 80.00 80.00 60.53 82.00 75.73 B ✔  

13 23503018 EMPAR SUPARTIKAH 75.00 75.00 80.00 52.63 80.00 71.41 B ✔  

14 23503019 WIDIASTARI 80.00 80.00 85.00 60.53 85.00 77.13 B+ ✔  

15 23503023 UMYETI 85.00 85.00 80.00 76.32 88.00 83.23 A- ✔  

16 23503026 SURIYAH KUSUMAH 85.00 85.00 80.00 71.05 83.00 80.41 B+ ✔  

17 23503027 ELIS KUSLAILA DEWI 85.00 85.00 80.00 76.32 88.00 83.23 A- ✔  

18 23503028 RATIH ASTUTI PERMANA 85.00 85.00 80.00 73.68 84.00 81.37 A- ✔  

19 23503029 NENENG MAESAROH 85.00 85.00 80.00 76.32 86.00 82.63 A- ✔  

20 23503031 ATIAH 85.00 85.00 80.00 76.32 80.00 80.83 B+ ✔  

21 23503032 TUTI ALAWIYAH 85.00 85.00 80.00 76.32 82.00 81.43 A- ✔  

22 23503033 LINA ROSTINAWATI 85.00 85.00 80.00 78.95 83.00 82.39 A- ✔  

23 23503034 SITI HAMDIAH 75.00 75.00 80.00 60.53 83.00 74.28 B ✔  

24 23503036 YULYANA 80.00 80.00 80.00 68.42 78.00 76.51 B+ ✔  

25 23503037 SITI SOLIHAT 85.00 85.00 80.00 78.95 85.00 82.99 A- ✔  

26 23503038 DIAN SUKMAWATI 80.00 80.00 80.00 68.42 78.00 76.51 B+ ✔  

27 23503039 YUYUN YUNIAWATI 80.00 80.00 80.00 68.42 84.00 78.31 B+ ✔  

28 23503041 DEVI MERYSILVIYANI 85.00 85.00 80.00 76.32 84.00 82.03 A- ✔  

29 23503043 RIRIN ERVITA 85.00 85.00 80.00 78.95 86.00 83.29 A- ✔  

30 23503044 DEDE ROSITA 85.00 85.00 80.00 68.42 85.00 80.36 B+ ✔  



 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S1 - KEBIDANAN
PERIODE : 20231

Mata kuliah : ASUHAN KEBIDANAN PADA MASA NIFAS Nama Kelas : 1 B

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : BD63093 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(25%)

QUIZ
(10%)

PARTISIPAN
(10%)

UTS
(25%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus
Sunting

KRS?
Info

31 23503046 PURY LESTARI 85.00 85.00 85.00 73.68 85.00 82.17 A- ✔  

32 23503047 SITI HALIMAH 85.00 85.00 80.00 71.05 84.00 80.71 B+ ✔  

33 23503048 APRIYANTI HIDAYAT 75.00 75.00 80.00 55.26 82.00 72.67 B ✔  

34 23503050 DEDE HASTUTI 80.00 80.00 80.00 76.32 88.00 81.48 A- ✔  

35 23503051 IIS NOVYANI 80.00 80.00 80.00 71.05 83.00 78.66 B+ ✔  

36 23503052 YOYOH AWALIAH 80.00 80.00 80.00 68.42 82.00 77.71 B+ ✔  

37 23503053 RENI FITRIANI 80.00 80.00 80.00 68.42 78.00 76.51 B+ ✔  

38 23503054 NURHASANAH 80.00 80.00 80.00 73.68 83.00 79.32 B+ ✔  

39 23503057 RESTA ANGGRAENI 85.00 85.00 80.00 73.68 84.00 81.37 A- ✔  

40 23503058 DEDE SUNARIAH 85.00 85.00 80.00 73.68 82.00 80.77 B+ ✔  

41 23503059 ADE MEGAWATI 85.00 85.00 80.00 71.05 80.00 79.51 B+ ✔  

42 23503060 LISTATIYANI 85.00 85.00 80.00 73.68 82.00 80.77 B+ ✔  

43 23503063 IIS NURJANAH 85.00 85.00 80.00 73.68 84.00 81.37 A- ✔  

44 23503064 LIA SAPHIRA 75.00 75.00 85.00 57.89 86.00 75.02 B ✔  

45 23503065 MEMI JULIA RIZKI SAPITRI 80.00 80.00 80.00 71.05 84.00 78.96 B+ ✔  

46 23503066 YOHAYATI 85.00 85.00 85.00 73.68 84.00 81.87 A- ✔  

47 23503070 NASRIAH 85.00 85.00 85.00 71.05 82.00 80.61 B+ ✔  

48 23503083 RAHAYU NINGSIH 80.00 80.00 80.00 60.53 84.00 76.33 B+ ✔  

49 23503086 LIA NORMALIA 85.00 85.00 85.00 76.32 86.00 83.13 A- ✔  

50 23503097 ASTI 80.00 75.00 80.00 60.74 78.00 74.09 B ✔  

51 23503101 HERAWATI 85.00 85.00 80.00 73.68 84.00 81.37 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 82.55 82.45 80.78 70.49 83.82 79.73 3.44

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 26 Februari 2024 oleh 125214353

Tanggal Cetak : Kamis, 10 Oktober 2024, 00:54:17

Paraf Dosen :

EKA MAULANA NURZANNAH, S.SiT, MKM
Bdn. Sinta Dwi Juwita, S.SiT., M.Keb


